ÓRGÃO ESPECIAL DO COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA

RESOLUÇÃO Nº. 015/2016

Procedimento Administrativo SIMP nº 003.0.88425/2016;
Interessado: Promotor de Justiça Gildásio  Rizério de Amorim
Relatora: Maria Augusta Almeida Cidreira Reis;

                                                     O EGRÉGIO ÓRGÃO ESPECIAL DO COLÉGIO DE
PROCURADORES DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições
legais, reunido em sessão extraordinária, realizada no dia 19/09/2016,  resolveu,  por
unanimidade,  pelo indeferimento do  pedido  de  alteração  das  atribuições  das
Promotorias de Justiça de Paripiranga, nos termos do voto proferido pela Relatora.

SALA DAS SESSÕES, 19 de setembro de 2016.

EDIENE SANTOS LOUSADO
Procuradora-Geral de Justiça

Presidente do Órgão Especial do Colégio de Procuradores de Justiça

MARCO ANTÔNIO CHAVES DA SILVA
Corregedor-Geral do Ministério Público

Membros: Procuradores de Justiça Franklin Ourives Dias da Silva, Maryjane Auxiliado-
ra Alves Caldas Coutinho, Maria das Graças Souza e Silva, Natalina Maria Santana Ba-
hia, Terezinha Maria Lôbo Santos, Maria de Fátima Campos da Cunha,  Eny Maga-
lhães Silva, Maria Augusta Almeida Cidreira Reis, Marilene Pereira Mota, Nívea Cristina
Pinheiro Leite, Cláudia Carvalho Cunha dos Santos,  Márcia Luzia Guedes Lima e Ma-
ria Luísa Moreira da Silva./////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////

	ÓRGÃO ESPECIAL DO COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA
	RESOLUÇÃO Nº. 015/2016